terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
 E S T A D O  D A  B A H I A

                                     RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.
                                                 FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. NO

 13.824.511/0001-70

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO DE TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Terra Nova torna publico que fara realizar
no dia de 07/03/2018 ás 09:00h, conforme a Lei nº  8666/93O bjetivando Contratação de
empresa especializada para finalização da construção de uma Cobertura de Quadra
Escolar na Rua Professora Belina Amparo Jacu. Através Termo de
Compromisso PAC204930/2013, com recursos do FNDE e Próprios - Marina
Cristina Mendes Bacelar.  Presidente da Comissão – Tel.75 3238 2061/2062.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7A0948554691406C4D639612306FA201

		2018-02-20T10:27:52-0300